[image: ]个人简历
PERSONAL RESUME

姓    名：黄广海
性    别：男
学    院：政治与公共管理学院
所学专业：思想政治教育
联系方式：15878727030

陆川县公开招聘义务教育学校教师
根据《广西壮族自治区事业单位公开招聘人员实施办法》（桂人社发〔2011〕155号）、《关于贯彻执行<广西壮族自治区事业单位公开招聘人员实施办法>的补充通知》（玉市人社发〔2012〕116号）和《2019年陆川县公开招聘义务教育学校教师实施方案》精神，2019年陆川县公开招聘义务教育学校教师425名，分两阶段进行招聘，第一阶段招聘城区义务教育学校教师62名，第二阶段招聘乡镇义务教育学校教师360名（另行公告）。为做好第一阶段招聘城区义务教育学校教师工作，现将有关事项公告如下：
一、招聘岗位、职数及方式
本阶段招聘城区义务教育学校教师62名（使用基本编制43名、教师聘用控制数19名），采取专场考试（笔试和面试）方式进行，具体岗位及职数详见附件1。
二、招聘对象、条件及要求
（一）拥护中国共产党的领导，热爱社会主义，热爱教育事业；
（二）遵守国家的法律、法规，享有公民的政治权利；
（三）有良好的职业道德、品行端正，身体健康，愿意履行人民教师职责，遵守学校纪律；
（四）应聘小学教师岗位需普通高校专科及以上学历，专业对口或相近，且取得小学及以上相应学科教师资格证；
（五）应聘初中教师岗位原则上需普通高校本科及以上学历，专业对口或相近，且取得初级中学及以上相应学科教师资格证；个别学科可适当放宽到专科学历，如历史、地理、生物、音乐、美术、体育学科。
（六）年龄在35周岁以下，即1984年6月29日后出生。
（七）愿意在陆川县签约单位任教5年以上；
（八）尚未进行教师资格认定的，可持教师资格证认定考试合格证书先行报名参加应聘，但在2019年7月底前取得相应的教师资格证书，否则按不符合条件取消聘用资格处理。
（九）具备2019年陆川县公开招聘义务教育学校教师岗位要求所需的资格条件。
（十）在职人员（在编教师、特岗教师）报考的须取得所在单位及主管部门书面同意报考证明方能报名应聘，本县教育系统在编人员（含特岗教师）不能应聘。
四、报名时间、地点及办法
2019年6月29日（上午8：30至12点），我县派出招聘小组到玉林师范学院东校区厚德楼设专场接受报名并进行资格审查。应聘考生请持本人有效身份证、毕业证（学生证）、学位证书、教师资格证书（暂未取得的可持教师资格考试合格证明）、毕业生就业推荐表、相关荣誉证书的原件及复印件（各1份，原件验证后退回）和《2019年陆川县公开招聘义务教育学校教师报名登记表》（2份、网上下载打印并贴好相片），同时，提交与报名表同底免冠彩色相片1.5吋2张。
五、笔试
笔试科目为《教育学与教学法基础知识》《教育心理学与德育工作基础知识》，分值100分；笔试题目由县招聘义务教育学校教师工作领导小组组织有关专家命题，严格按照保密规定执行。笔试时间于报名当天（2019年6月29日）下午进行，笔试成绩下午19：00点前在考场公示栏公布。
六、面试。
按照招聘岗位计划与应聘人员1:3的比例，根据应聘人员笔试成绩，从高分到低分确定进入面试人员名单。个别学科人员紧缺，笔试人数未达到比例人数的，经请示上级同意可不受此比例限制；比例内末位考生出现笔试合格总成绩并列时，同时确定为面试入围人选。面试采取结构化面试形式，对考生按有关规定进行面试考评，综合考察考生专业知识、临场应变、分析判断、语言表达、解决实际问题等能力，满分为100分。面试时间初定于2019年6月30日早上在玉林师范学院进行。
对1∶1比例进行面试的人员，其面试成绩必须达到总分值65分以上；对比例为1∶1以上（不含1∶1）、1∶3（不含1∶3）以下的，其面试成绩必须达到60分以上才能确定为签约对象。
笔试成绩不计入总成绩，面试成绩为总成绩，面试成绩相同时，以笔试成绩高的确定为聘用人选；笔试、面试成绩都相同时，以优秀毕业生、中共党员、学生干部或获得过院系级以上“三好学生”等荣誉的优先。
七、选择聘用单位并签订就业协议
面试结束后（当天）根据招聘岗位人数和应聘人员的面试成绩，从高分到低分按学科岗位职数1∶1的比例确定入围人选，入围人选从高分到低按学科选择聘用单位，并与聘用单位现场签订就业协议书（应届考生自备就业协议书原件，往届生签订组织招聘方提供的就业意向书）。如有考生放弃签订协议，可按学科分数从高到低依序递补签订就业协议。签订协议后，毁约方需支付毁约金伍仟元整。
八、体检、考察
组织签订就业协议的人员进行体检和考察。体检按广西教师资格认定体检标准进行（体检费用自理）。考察工作由主管部门和招聘单位负责组织实施。考察内容主要包括报考者的政治素质、道德品质修养、业务知识与能力、现实表现及遵纪守法等情况，并对其报考资格进行复查。体检或考察不合格的不予聘用，可在该岗位考生中按面试成绩从高分到低分依次递补。体检、考察时间另行通知。
九、公示
体检、考察合格的人员确定为拟聘用人员，在玉林市人力资源和社会保障局网（http://rsj.yulin.gov.cn/）进行7个工作日的公示。
十、聘用
公示结果无异议或反映的问题不影响聘用的人员，按有关规定办理聘用手续（至2019年7月31日未取得招聘条件中要求的相关证书取消聘用资格），实行一年试用期，并由用人单位与受聘人员依法签订5年以上聘用合同。
十一、待遇
使用基本编制招聘的人员：签订岗位聘用合同后，用人单位凭人社部门的聘用通知和人员名册到编制部门办理入编手续，按国家与自治区的有关规定享受事业单位同类人员的待遇。
使用中小学聘用教师控制数招聘的人员：签订岗位聘用合同，不办理入编手续。在薪酬待遇、职称评定、竞争上岗、岗位交流等方面按照《玉林市非实名编制人员、聘用教师控制数人员管理办法（试行）》（玉编办〔2018〕13 号）文件精神享受在编人员同等待遇，依法参加社会保险。
十二、纪律要求
招聘工作坚持德才兼备的用人标准，贯彻公开、平等、竞争、择优的原则，接受纪检、监察和社会各界的监督，对招聘工作中的违法违纪行为，依照有关规定严肃处理。
咨询电话：0775-7236082（陆川县人社局）
0775-7333705（陆川县教育局）
 附件点击阅读原文下载：
1：2019年陆川县公开招聘义务教育学校岗位计划表（城区部分62人）.xlsx
2：2019年陆川县公开招聘义务教育学校教师报名登记表.doc
3：专业分类指导目录（2018年版教育相关类汇总）.xls
陆川县公开招聘义务教育学校教师
工作领导小组办公室（代）
2019年6月18日

实践经历
· 2016.11-2016.12              广西崇左市江州区卜利小学            志愿者服务
主要工作：负责教授学生开展户外活动，培训学生的才艺学习，配合学校各项工作。
· 2017.11.20—11.24            广西民族师范学院附属小学            班级助理员
主要工作：负责学生日常纪律和班级管理，引导学生有序进行校内活动，配合学校各项工作。
· 2018.11.19—11.23            崇左市江南中学                      班级助理员
主要工作：负责学生课程作业辅导，指导学生学习，进行学生管理，积极配合学校工作。
· 全国普通话考试二甲证书
· 全国计算机一级证书
技能证书
· 获得广西民族师范学院第四届田径运动会院级优秀运动员
· 获得2017—2018学年“优秀学生干部”
· 获得2017年政治与公共管理学院手抄报比赛优秀奖
· 获得2018年联合国教科文组织世界语言地图项目“多语言挑战赛”志愿者证书
个人荣誉
姓名：黄广海
应聘：教师
籍贯：广西博白
求职意向：政治教师
出生年月：1997年3月
政治面貌：共青团员
联系方式：15878727030
电子邮箱：1071198747@qq.com
教育背景
基本信息
· 2016.09—2020.07        广西民族师范学院       思想政治教育       全日制本科
· 主修课程：马克思主义理论、毛泽东思想、中国特色社会主义理论、政治学、经济学、社会学、申论、职业行政能力测试、政治学科教学技能等。

自荐信

尊敬的领导、老师：
您好！
谢谢您给了我这次机会，在百忙之中浏览我的求职信，为我开启了希望之门。
我叫黄广海，是一名即将在2020年7月毕业于广西民族师范学院的学生，我是师范生，所学的专业是思想政治教育。恰逢择业之际，我怀着满腔的热忱和对事业的执着追求，真诚的推荐自己。我热爱教育事业，在大学期间，我系统的学习思想政治教育的理论知识和实践技能，还学习教育心理学，与教育教学有关的知识理论，并辅修了写意花鸟画，这对我成为一名教师垫定了专业基础。与此同时，我利用课外时间，学习计算机知识，熟悉Word、Excel、PowerPoint办公软件。
在我求学之路上，遇到了一批非常优秀的政治教师，他们教书育人的职业操守对我产生了深刻的影响，因此成为一名人民教师变成了我儿时的梦想。在实习期间，我站在讲台上，面对着一群活泼好学的孩子，看到他们眼里对知识的渴望，更加坚定了我做一名人民教师的信念与决心。通过大学四年的专业学习和训练，我在思想政治教育的理论知识和实践技能有了很大的进步和提高，我相信我有一定的能力胜任教师工作的能力。
就我个人而言，在大二学年曾有任职班长的经历，在任职期间，我的班级管理能力获得提升，同时，担任班长让我的人际交往和办事处理能力更加进步，经过这些锻炼，使我具有一定的工作能力和组织能力。
过去已经成为历史，未来还在脚下，勤能补拙，对未来的实际工作我相信本着吃苦耐劳的和诚实敬业的精神，我能很快适应工作环境，熟悉业务，并在实践中不断学习和完善自己，做好本着工作。我相信，只要有付出就会有收获！期待您的反馈！
此致
敬礼
自荐人：黄广海
2019年4月2日

	基本
情况
	姓    名
	黄广海
	性    别
	男
	民  族
	壮族
	[image: 黄广海]

	出生年月
	1997.3
	政治面貌
	共青团员
	籍  贯
	广西博白

	在校期间任职情况
	2017-2018学年任职班长

	教育
背景
	专    业
	思想政治教育
	毕业年月
	2020.7

	学历、学位
	全日制本科、法学学士

	外语语种
	英语

	外语水平
	359
	计算机水平
	全国计算机一级

	专长
	熟练操作办公软件、擅长体育球类运动、擅长绘画

	在校
期间
获得
奖励
	获得广西民族师范学院第四届田径运动会院级优秀运动员
获得2017—2018学年“优秀学生干部”
获得2017年政治与公共管理学院手抄报比赛优秀奖

	在校
期间
社会
实践
情况
	参加2016.11-2016.12参加广西民族师范学院志愿者服务队组织卜利村小学义务支教活动
参加2016.10-2016.12参加广西民族师范学院志愿者服务队组织崇左市人民医院志愿服务
任职2017.5-2018.5学年广西民族师范学院语言文字工作委员会“普通话测前培训班推普员”
参加2017年广西大、中学生“1+1”基层培养计划
参加2017年广西民族师范学院政治与公共管理学院组织的广西民族师范学院附属小学见习活动
参加2018年广西民族师范学院政治与公共管理学院组织的崇左市江南中学见习活动
参加2018年联合国教科文组织世界语言地图项目“多语言挑战赛”志愿者证书

	综合素质评价

学院盖章：       年     月    日

	学校
推荐
意见

盖章：     年     月    日

	联系方式
	毕业生
	通讯地址
	广西博白县文地镇山文村麻岭队
	邮 编
	537609

	电子邮箱
	1071198747@qq.com
	电 话
	15717758672

备注：学业成绩请以学校教务处签章的成绩单为准（附背面）。
承诺：本人承诺该表所填内容真实、准确。如有不真实、不准确，本人愿意承担由此而产生的后果。

广西民族师范学院
2019届毕业生就业推荐表

毕业生签名（手写）：
广西民族师范学院就业指导网  (http://jyzd.gxnun.edu.cn/）
E-mail：gxmsyjyb@sina.com                      Tel：0771-7870606,7870609
中国·广西·崇左市江州区佛子路36号(532200)

[bookmark: _GoBack][image: ]
[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg

image6.png
R RO

5i, 1620
T BRI 2 15t 2 2 P B
0 R . tamoloiol (st 01600
s i TR e, WORKANCD Bl 1
Stk KR a0
TITRETH TTETFER
ERS I [
TR 6 rEmmn )
(AT e @
(33 (T o
R IR I T a
AL PN T 2 EOT 8 AT [ (B R i
RO 6 [EmRB AT M7 AR AT 0
(AR oz i
OB SR O @
(AT (O R @
LTS [f2 (i RN, ZER &)
7 T @
7 PR E: S]] s
7 TR @
7 AN e
7 VAR ot
TTERFER HEGFEH
A N 3
RN Tz ez
IS [ s ARG AR 7o
AR R &
S fss (R R 7
[3E3 GEEYECTELL] @
[EREI ST 2
EERNENEED AR [RIHEE @
ERSE T e e @
R 50— Ties oty @]
7 TR i
7 T EECRRERY ar
7 TR oz
7 7 [ATRA R SRR @
RN 7 7
A [ 7 7
LT S 5 7 7
R R & 7 ‘
AT & 7 z
TS AT @ 7 7
(A @ 7 7
L @ 7 7
A S @ 7 7
ik [
s [z TR 7 R 2.0
ARGETERR

image7.jpeg
=2 B O E T3S
IS EEKEWMBEE B % HAE.

A2017F /S~ BkKk . FH42 “1+17 L EZE KT X E
MmiE, KAAEL, A&,
K ShE, AR B,

image8.jpeg
BT HAE 2017 EKE BRI
=, NEEE, #BF “RBHET” KRS.

B BCUE, BABE .

AT
S R A YA S

12018 4 577
RS

5 A
oooooo

image9.jpeg
NO. UTN-v-86- 201891 " 38

SRS L NESCO PROJECT WORLD ATLAS OF LANGUAGES

R paERR AR ERIES ETE

u“;_,,‘:‘“g‘,’_:ﬁ VOLUNTEER COMPLETION CERTIFICATE

ﬁ:;ﬁx‘:gaﬂni ﬁ‘h:\ % %‘ iIE:F-;

To: BT #

This is to certify that you have provided excellent services and hard works
as our valued volunteer in UNESCO project WORLD ATLAS OF LANGUAGES,
hosted by UNESCO-TALKMATE Nexus.

We appreciate your commitment and great contribution to the protection,
continuity and promotion of linguistic diversity in WORLD ATLAS OF LANGUAGES,
which play an essential role to contribute to peace building and sustainable
development, ensuring cultural diversity and intercultural dialogue.

BWRSS5 TRAERN AR ERESHE TIESEETE, THEHEORMERE,
UUSEFMTEIN ALK BE ORI SR JRT SN HB. BaEmRan
THRETHE TS ERBEANTRIONEITSRAR, BRSNS s
ERRIBTRIEBEOEM. FRUIE, NRSE.

Ui 207
208 = ls:(;ra) et

Vincent. Rh. W

Director
UNESCO-TALKMATE Nexus

image10.jpeg
N

ZEHEE W AT CERIERMATIE VI B IR R, 1B
B 2017 4 5 A& 20184 5 H.
g

N

image2.jpeg